УПРАВЛЕНИЕКУЛЬТУРЫ, СПОРТА,МОЛОДЕЖНОЙПОЛИТИКИ и МЕЖДУНАРОДНЫХ
СВЯЗЕИАДМИНИСТРАЦИИЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕКУЛЬТУРЫ
ДОМ КУЛЬТУРЫ СЕМЕЙНОГОДОСУГА

п. САФОНОВО-1

ПРИКАЗ

25 августа 2019 года .№ 156

Об утверждениидокументов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2019г.:
- Положение об организации платных услуг и иной приносящей деятельности в МБУК ДК семейного
досуга (Приложение№ 1).
- Информацию о льготах для населения на оплату за оказание услуг‚ относящихся к основным видам
деятельности (Приложение №9 2).

2. Признать утратившим силу Приказ МБУК ДК семейного досуга от 29.12.2014г. № 82, Приказ МБУК
ДК семейного досуга от 29.12.2014г. № 84, приказ МБУК ДК семейного досуга от 15.02.2017г.№ 55 (с
изменениями).

[ С.В. БрягиняДиректор МБУКДК
Дом культуры
семейного
досуга _ ‘

. п.СаФоново—1